
shcoa
29552120 9231 
. ■

4883838813

g ■

A 36 Elektřinou proti 
rakovině mozku
Před 22 lety objevili v Izraeli zcela 
odlišný způsob onkologické léčby 
nejzhoubnějšího nádoru mozku 
glioblastomu. Je založený na působení 
střídavého proudu na buňky. Primář 
radiodiagnostického oddělení pražské 
Nemocnice Na Homolce prof. MUDr. 
Josef Vymazal, DrSc., patří k jeho 
průkopníkům.

► 54 Budit v lidech talent
Jejím otcem je hudební textař Zdeněk Rytíř, 

strýcem Jiří Kodet, maminkou Evelýna 
Steimarová, sestrou Anna Polívková, 

sestřenicí Bára Kodetová-Šporclová... 
Ale ani Vendulka Burger-Budilová nedělá 

slavnému hereckému rodu Steimarů 
a Kodetů ostudu. M

ge

30 Jak sluneční energie šetří peněženku
Energetická drahota mění chování Čechů. Stále více lidí se poohlíží po nových 
řešeních, mezi nejčastější patří domácí fotovoltaické elektrárny na vlastních
domech. Trend potvrzuje i Cyril Regner, zakladatel Energetického Holdingu 
Malina, který v Česku solární panely instaluje.

2N
F

8
*.

N
i 

I

85222

I X5e ‘5,5"Ce

2

W

o. 
{

Ä

w
 

11
%
 

v.

- i —

▼ 60 Nerada měním zajeté věci
Letos zpěvačka Anna K. vydala nový singl a klip 
inspirovaný jejím životním příběhem, dokončila 
náročnou rekonstrukci bytu ve Špindlerově Mlýně, kde 
vyrůstala, a příští rok oslaví třicet let od vydání první 
desky Já nezapomínám.

818 g

35
 : v

 2 • 
2 

:

■ 

sg
se

ss
se

 ■

-
' H

d3
kx

8s
3a

ě2
eě

 3
ic

p 
: :
 

X

43
88

8,
89

8 ' 

23
>S

Sc
eo

iý
rd

8 8
8 •

.

▲ 46 Boxer s velkým srdcem a paletou
„Považuji malbu za to hlavní a v malování už jsem také ponořený 
až po uši,“ vysvětluje boxerská legenda Rostislav Osička, proč 
vedle trénování tráví teď největší část času s barvami a štětcem. 
Momentálně prý nejvíc obdivuje koně, ale vzpomíná i na zuby 
rozdrcené v ringu.


